                                                                                                Інформація

                                         про наявність лікарських засобів та виробів медичного призначення, що надходять у 

централізованому порядку за кошти Державному бюджету України до КЛПЗ «Чернігівська обласна дитяча лікарня»
станом на 14.06.2019 року
	№

п/п
	Торгова назва
	Одиниця

виміру
	   Потреба на 

      2019 рік
	          Стан

  забезпечення
% від залишку
	Залишки
	Дата

оновлення

	1
	ПРІОРИКСтм /PRIORIX ліофілізат для розчину та ін’єкцій; 1 мультидозовий флакон (2 дози) з ліофілізатом у комплекті з розчинником (вода для ін’єкцій) в ампулі; по 100 штук флаконів та ампул в окремих коробках
	доз
	14869
	100
	19338
	14.06.2019

	2
	ЕУВАКС В/EUVAX B вакцина для профілактики гепатиту В, рекомбінантна рідка. Суспензія для ін'єкцій, 10 мкг/дозу,  по 0,5 мл (1 доза) у флаконах, №10 у пачці. Виробництва ЕлДжі Лайф Сийенсис Лтд, Корея. серії UFА 15022, термін придатності  21.09.2018р., серії UFA16001 термін придатності 28.01.2019 р. 
	доз
	0
	100
	62348
	14.06.2019

	3
	Хіберікс (HiB ВАКЦИНА)КОН′ЮГОВАНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ЗАХВОРЮВАНЬ, ЗБУДНИКОМ ЯКИХ Є HAEMOPHILUS INfLUENZAE ТИПУ В.Ліофілізат для розчину для ін'єкцій ,по 1 дозі у (10 мкг PRP) флаконах №50, у комплекті з розчинником (0,4% розчин натрію хлориду) у  ампулах №50/ Виробник СЕРУМ ІНСТИТУТ ІНДІЇ ПВТ ЛТД/
	доз
	6090
	100
	22041
	14.06.2019

	4
	IMOVAX POLIO (вакцина для профілактики поліомієліту інактивована)
	доз
	20767
	26,5
	5506
	14.06.2019

	5
	Антирабічна вакцина
	доз
	-
	-
	560
	14.06.2019

	6
	АДП-М (вакцина для профілактики дифтерії та правця, адсобсорбована із зменшеним вмістом антигену)
	доз
	33737
	100
	97147
	14.06.2019

	7
	АДП (DIFTET адсорбована вакцина для дітей) вакцина для профілактики дифтерії та правця


	доз
	0
	100
	14515
	14.06.2019

	8
	БЦЖ (Ліофілізована) вакцина для профілактики туберкульозу
	доз
	0
	100
	73110
	14.06.2019

	9
	АКДП (вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку, адсорбована, з цільноклітинним кашлюковим компонентом)
	доз
	33440
	100
	32899
	14.06.2019

	10
	дОПВ (двохвалентна оральна вакцина для профілактики поліомієліту)
	доз
	43581
	46,8
	20413
	14.06.2019


